Quo facto, dum ad metas predicti Stephani claudi accedere voluis
sent, idem Stephanus ad ipsorum requisicionem si metas inter suas pos
sessiones et possessionem Felikus reambulare et metas ad erigendum 
dare permitteret respondisset quia cum alienacio possessionum quorum- 
libet hominum contrarium et lugrubrosum, (sic) sit et exstat suas pos
sessiones valde invitus de se alienaret, et si ipsas metas erigere conaren
tur, consentire nollet, nec permittere vellet quoquomodo et quia ipse
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Stephanus eciam illic in societate ipsorum filiorum Bekus advenisse, 
ideo similiter ne guerra inter partes oriatur et ipsorum persone pericu- 
lum incurrent ulterius ad erigendum dictas metas accedere ausi non 
fuissent. Quibus auditis prout conscienciose investigando veritatem scire 
potuissent, de metis de predicto Stephano separantibus, et distingentibus 
inciperet a loco ubi terminarentur mete predictorum filiorum Bekus in 
dicta magna via per bonum spacium currendo versus partem orientalem 
infra dictam villam Olikus cădit in fluvium Temes et in ipso fluvio sur- 
sum currendo, venit ad locum ubi cădit Ikuspataka ad ipsum fluvium 
Temes ubi de fluvio Temes exeundo cădit in dictum fluvium Ikuspataka 
in quo sursum currendo iungit Rugusnapataka dictum in ipsoque Rugus- 
napataka currit usque ad metas viile Zaad et ibi terminantur mete pos- 
sessionis superius nominate, quam scilicet terram per iam nominatas 
metas circumdatam statuissent et reliquissent Karapch et fratribus suis 
sepius nominatis.

Datum in vigilia festi beati Jacobi apostoli, anno domini Mmo 
CCCmo LXm° quarto.

Preaînălţatului principe domnului Ludovic, din mila lui Dumnezeu 
ilustrul rege al Ungariei, stăpînului lui iiresc, capitlul bisericii de Cenad. 
cuvenite şi cucernice rugăciuni întru domnul şi veşnica credinţă.

Să afle înălţimea voastră că, după ce am primit scrisoarea măritu
lui bărbat, corniţele Ştefan Bubek, judele curţii luminăţiei voastre, înfă- 
ţişînd şi cuprinzînd între altele întocmirea şi rînduiala hotărîrii sale ju
decătoreşti, am trimis împreună cu chibzuiţii şi cinstiţii bărbaţi, domnii 
Petru, prepozitul de Arad, şi Nicolae, prepozitul biserici noastre, oa
menii înălţimii voastre, pe unul dintre noi, şi anume pe chibzuitul bărbat 
domnul Matei, custodele bisericii noastre, la octavele sărbătorii fericitu
lui mucenic Gheorghe3, apoi la octavele sărbătorii naşterii sfîntului Ioan 
botezătorul4 şi în cele din urmă în a cincisprezecea zi a sărbătorii naş
terii sfîntului Ioan5 — soroace la care pricina fusese amînată — spre a 
aduce la îndeplinire întocmai cele mai jos însemnate.